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FACEAL WetLook 
KIVIAINESMATERIAALIEN VÄRITÖN SUOJA-AINE  
Tuote on kovaa kulutusta kestävä ja helposti puhdistettavan pinnan muodostava suoja-aine. 
Estää tehokkaasti rasva- ja öljypohjaisen lian imeytymisen suojattavaan pintaan. 
Sopii erinomaisesti vanhojen ja uusien betonipintojen suojauksiin. 

 
 
 
 
 
 
  

 
FACEAL WETLOOK-KÄSITTELYT VAAKAPINNOILLE 
 

YLEISTÄ Pohjatöihin on kiinnitettävä erityistä huomiota, koska Faceal WetLook on väritön suoja-aine, jonka 
 lävitse lattiapinta näkyy. Betonipinnan mahdollisia värivirheitä voidaan korjata Faceal Color
 kuultovärikäsittelyllä ennen lopullista käsittelyä. 
   

POHJATYÖT: Käsiteltävä pinta on puhdistettava kaikesta liasta, kalkista, betoniliimasta tai muusta 
 irtoavasta ja heikosta materiaalista.  
 Pohjatöiden laatu tulee tarkastaa ennen suoja-ainekäsittelyä. 
 Betonipinnat tulee timanttihioa, jotta kaikki heikko ainesosa saadaan poistettua. 
 Hiotut pinnat tulee imuroida huolellisesti, mukaan lukien nurkat, saumat ja seinien vierustat.
 Puhdistettu pinta huuhdellaan lopuksi miedolla hapan puhdistusaine + vesi- seoksella ja vesi-
 imuroidaan tai huuhdellaan yhdistelmäkoneella 2-3 kertaa. 
 Menetelmän tarkoitus on poistaa kaikki irtoava pölymäinen lika ja saada betonista suoja-aineen 
 tartuntaa estävät aineet pois. 
 Kovalle rasitukselle altistuvat betonilattiat kovetetaan Lithurin Hardilla ohjeen mukaan ennen 
 Faceal WetLook-käsittelyä. 
  Halkeamat, kolot yms., paikataan kiviainesmateriaalia sisältävällä tuotteella.  

 Tasoitteen laatuun ja raekokoon tulee kiinnittää huomiota, jotta tuote sopii ko. kohteen 
 korjaukseen sekä laadullisesti että ulkonäöllisesti. 

 Tasoitteella tasoitetut pinnat huuhdellaan puhtaalla vedellä ennen käsittelyä. 

 

KÄSITTELYOLOSUHTEET Mikäli tuote levitetään ruiskulla (HVLP (high volume, low pressure) eli matalapaineruiskulla,  
käsiteltäviä pintoja ympäröivät pinnat tulee suojata muovilla min. 140 cm korkeuteen 
ennen työn aloittamista, koska suoja-ainetta ei voida poistaa pesemällä sen kuivuttua.  

 Tuoreet roiskeet pyyhitään heti vedellä ja liinalla.  
 

KÄYTTÖOHJEET Tuote voidaan levittää ruiskulla, mikrokuitumopilla tai levittää teräväkuivaimella ja telata. 

 Tuote on sekoitettava koneella huolellisesti ennen käyttöä.  

 Sekoitus on tehtävä myös joka kerta ruiskun säiliötä täytettäessä. 
                                     Käsiteltävän pinnan on oltava pintakuiva ja pinnan lämpötila + 5 °C – + 30 °C. 
 Käsittelykertoja tehdään 3 kpl jolloin ainemenekki on n. 1 litra/ 6-8 m2. 

 Ensimmäinen Faceal WetLook-käsittely tehdään vedellä laimennettuna 50/50. 

 Pinnan kuivuttua pölykuivaksi n. 2 h, tehdään vielä 2 kerrosta laimentamattomalla tuotteella. 

 

 Tuoreella pinnalla ei saa kulkea likaisilla jalkineilla, samoin hiomisesta tulevan pölyn kulkeutuminen 
 tulee estää. 

 Mikäli tilassa tehdään esim. seinien maalauksia ennen suoja-aineen kovettumista – 7 vrk-valmiit 
 pinnat suojataan ensin muovilla, jonka päälle voidaan asentaa esim. vanerilevyt. 
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TEKNISET TIEDOT 
 
 
KUVAUS: 1-komponenttinen suoja-aine mineraalipohjaisille, huokoisille pinnoille, kuten 

 uusi ja vanha betoni, kivi, tiili: sisällä ja ulkona. 

 Sopii erityisesti betonipintojen suojaksi. 

 
KOOSTUMUS Vesipohjainen akryylikopolymeeri. 

 

CE-merkintä  on pakollinen niille rakennustuotteille, joilla on voimassa oleva harmonisoitu 

tuotestandardi. 
Faceal WetLook suoja-aineelle ei kuitenkaan ole rakennustuoteasetuksen piiriin kuuluvia  

                harmonisoituja standardeja, jotka edellyttäisivät sen merkitsemistä CE-merkillä. 
www.henhelpdesk.fi. 

 
VÄRI Väritön, antaa pintaa tummentavan ulkonäön (wetlook) 
 Kiiltoasteet: supermatta, matta, kiiltävä. 
 
MENEKKI Riippuu pinnan huokoisuudesta. 
 Keskiarvo 6-8 m2 / litra. 

 

KUIVUMISAIKA                  Pölykuiva 2 h – 4 h + 20° C  
  Lopullisen kemiallisen vahvuuden suoja saavuttaa 7 vrk kuluttua.  

  Pintoja ei saa kastella ennen sitä. 

  Ulkotiloissa normaali sade ei haittaa mikäli pinta on ehtinyt kuivua pölykuivaksi. 

 
VARASTOINTI                     Säilyvyys + 50 C – + 300 C, avaamattomassa astiassa 12 kk. 
 
LEVITYS   Ruisku, mikrokuitumoppi tai teräväkuivain ja tela. 

 

TYÖVÄLINEET PESU Työvälineet tulee puhdistaa välittömästi työn loputtua runsaalla vedellä.   

 
OHENTAMINEN                Tuotetta voidaan ohentaa vedellä. 
 
HOITO-OHJEET                Saatavana erillinen hoito-ohje. 
 
YMPÄRISTÖ JA JÄTEHUOLTO   
 Jätteet tulee hävittää toimittamalla ne jätteenkäsittelylaitokseen.  
 Ei saa hävittää vesistöihin eikä viemäriin.  
 Tyhjät pakkaukset tulee toimittaa etiketteineen asianmukaiseen jätteenkäsittelyyn. 
 
KÄYTTÖTURVALLISUUS Huolehdittava hyvästä ilmanvaihdosta 
 Sisätiloissa suositellaan automaskin käyttöä 
 H315 Ärsyttää ihoa  
 H319 Ärsyttää voimakkaasti silmiä 
                R 36/38 Ärsyttää silmiä ja ihoa 
 
KULJETUS                 Ei ole kuljetusluokkien tai -rajoitusten alainen ADR, RID, IMDG taikka ICAO/IATA  
                järjestelmissä. (ADR 2011 - IMDG 2010 - ICAO/IATA 2011). 
                + 50 C – + 300 C 
  

 

http://www.henhelpdesk.fi/

